
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: 
Dodávka audiovizuální techniky pro Slezskou 
univerzitu v Opavě 

Název projektu: 

 
Modernizace výukové infrastruktury Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné Slezské univerzity v 
Opavě – výukové sály 
 
Modernizace celouniverzitní výukové infrastruktury 
a specializovaných pracovišť slezské univerzity 
v Opavě  
 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 

Registrační číslo projektu: 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002501, 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002504, 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro dílčí část 3: 4K kamery pro multimediální tvorbu a dodávka digitálního 
fotoaparátu. 
 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 
01 Opava, IČO 478 13 059 

Předmět dílčí části veřejné 
zakázky 

Předmět této dílčí části je specifikován zadávací 
dokumentací, zejména pak soupisem dodávek včetně 
technického popisu, který tvoří přílohu č. 4 zadávací 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

398 420 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní otevřené řízení. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka audiovizuální techniky pro Slezskou 
univerzitu v Opavě“ 

 str. 2 z 3 

Označení účastníků dílčí části 
zadávacího řízení 

VISITECH a.s., Košinova 655/59, Královo Pole, 612 
00 Brno, IČO 25543415, 

IXPEA CZ s.r.o., Na Rybníčku 712/20, Předměstí, 746 
01 Opava, IČO 28620607. 

Označení všech vyloučených 
účastníků dílčí části zadávacího 
řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

VISITECH a.s., Košinova 655/59, Královo Pole, 612 
00 Brno, IČO 25543415. 

Hodnoticí komise požádala dodavatele o doplnění 
nabídky, nicméně účastník na zaslanou výzvu nijak 
nereagoval. Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 
odst. 2 písm. b) zákona rozhodl o vyloučení tohoto 
účastníka. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

IXPEA CZ s.r.o., Na Rybníčku 712/20, Předměstí, 746 
01 Opava, IČO 28620607. 

V zadávacím řízení zbyla nabídka jediného účastníka, 
a to nabídka vybraného dodavatele. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení dílčí části 
zadávacího řízení nebo 
nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka audiovizuální techniky pro Slezskou 
univerzitu v Opavě“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 21. 9. 2018 

 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 


		2018-09-21T09:52:19+0200




